令和 6 年 10 月 1日

細胞検査士受験生 各位

青森県細胞検査士会

会長  平田 留美

（公 印 省 略）

細胞検査士 2 次試験対策 スクリーニング講座開催について

謹啓

      秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

      さて、青森県細胞検査士会では県内の受験生を対象に下記の通り「第 6 回 細胞検査士

2 次試験対策スクリーニング講座」を開催します。参加希望者は 11月 1日までにメールにて

お申し込みください。

記

1.日 時：令和 6 年 11 月 9 日(土) 9：00～15：00（8：45集合）

2.会 場：公財)青森県総合健診センター 3F 会議室

〒030-0962 青森市佃 2-19-12   017-741-2988

3.内 容：

9：00～12：00 模擬試験、鏡検実習

13：00～15：00 模擬試験の解答・解説、近年合格者から 2 次試験対策アドバイス

4.参加費：無料

5.募集人数：10名程度

6.参加資格：青森県在住の細胞検査士 2 次試験受験予定者

 （1次試験の合否は問いません）

7. 後援：弘前大学医学部保健学科、青森県臨床検査技師会

【連絡申込み先】青森県細胞検査士会

公財)青森県総合健診センター 検査課 平田留美

Mail: ruby1964@aomori-souken.or.jp